
,N'X

Estado do Ceará
Prefeitura de Jaguaruana '

,";

Secretaria de Administração, Planejamento e Finanças
Administrando Para o Povo ' "

ESTADO Do CEARÁ -

PREFEITURA DE JAGUARUANA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS

PROCESSO ADMINlSTRATlVO Nº 01 .02-001/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2019-PP

FORNECIMENTO DE PRODUTOS PARA ENTREGA PARCELADA

ATA DE EIS/02261"?! DA SESSÃO CO PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2019-PP

1. PREÃMBULO

Aos 25 (vinte e Cinco) dias do mês de Fevereiro do ano de 120??? (do—és mil e dezenove), às 13h:00rnin (treze horas), reuniu-se &Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura de Jaguara,-ane Estado do Ceará, em sua sala de sessões localizada naPraça Adolfo Francisco da Rocha, nº 404, Centro, Jaguaruana, Ceara, composta por: Pedro Hugo Saraiva Barbosa_ -Pregoeiro, Natanael Barbosa Claudio e Carlos Marcio da Silva, como Equipe de Apoio, para dar inicio ao PREGAOPRESENCIAL N.º 005i2019-PP, cujo objeto e o Registro de Preços visando a futuras e eventuais aquisições de gênerosalimentícios, destinados as diversas Secretarias do Município de Jaguaruana, Estado do Ceará.

2. CREDENCIAMENTO DOS LICITAN'I'ES

O Pregoeiro abriu os trabalhos cumprimentando os presentes, logo divuigando o julgamento de analise das propostas e quaisforam consideradas Classificadasa segiur:

LH EMPRESA PARTICIPANTE: F E DA,—SILVA -— ME
CNPJ Nº: 27.103360/0001-98
PROPOSTAS DE PREÇOS
VALOR TOTAL R$ 756.078,49

L2 EMPRESA PARTICIPANTE; ALMARFE CO
CNPJ Nº: 23.430.735/0001-50
VALOR TOTAL R$ 756.078,49

MERCK) E SERViCOS EÉRELI - ME

L3) EMPRESA PARTICIEANTE: GEIssgN KELISSON Diªg/A SANTOS COMÉRCIO MECNPJ Nº: 19.593srsreootss
REPRESENTANTE: FRANCISCO JOSÉ DE ALMEIDA FERREIRAVALOR TOTAL R$ 743.351,72

Após iniciada a sessão, o Pregoeiro deu inicio da fase de lances. No item 1 a empresa F E DA SILVA — ME deu o lance de R$2,10, consagrando-se vencedora, em seguida procedeu abe gra dos documentos de habilitação. O Pregoeiro analisou osdocumentos de habilitação e declarou a empresa E E DA SELVA — ME desabilitada, conforme item 16.54.13]. Logo foi abertoos envelopes do segundo colocado, a emoresa GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO ME, feito analise, oPregoeiro a declarou lIaoiiitaea e vencedora do Item 'I. O Pregoeiro deu continuidade à fase de lances. Mas no item 8 oPregoeiro teve que suspender a sessão por conta do sistema que estava oscilando por conta da internet. Sendo assim OPregoeiro desde ja deixa marcada a nova sessão para O dia 27/02/2019 as 13:00h.

Equipe de Pregão

Empresa

sff/w ,, $a“E DA, ILVA— E" L';

Empresa

Praça Adolfo FIanciscoda Roche, iii.-, Centro, Jaguaruana-GE, CEP 623923000,CNPJ.: 07.61.5750/0001-17FONE: (88) 3418-1288


